
Departament Kultury,
Sportu i Turystyki

nazwa Departamentu
.....................................

data wpływu

Tryb uproszczony 19a
nazwa konkursu

MISTRZOWSTWA W SLOW PITCH BASEBALL
nazwa zadania

Oferent Stowarzyszenie Animacji Lokalnej ARKONA

Suma kontrolna 3109 0656 9827 fb43 bfeb 389c 7038 40ab

Oferta X

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

Korekta
sprawozdania

Generator eNGO Suma kontrolna: 3109 0656 9827 fb43 bfeb 389c 7038 40ab 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 5



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Animacji Lokalnej ARKONA
46-220 Byczyna
Paruszowicka 14b/5

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000422047

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut:
Anna Jurczyk-Miżejewska
Aleksandra Taradowska-Kostrzewa

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Karol Grzyb – 697 186 104 – (tel) grzybekka@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego MISTRZOWSTWA W SLOW PITCH BASEBALL

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-08-20 Data

zakończenia 2022-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polegać będzie na przeprowadzeniu turnieju wojewódzkiego w formule SLOW PITCH który wyłoni z pośród
zgłoszonych drużyn województwa opolskiego reprezentantów na planowany turniej krajowy. W turnieju weźmie udział 6
drużyn SLOW PITCH których zawodnicy wyposażeni zostaną w koszulki z nazwą drużyny sygnowane logiem województwa
opolskiego, dodatkowo sprzęt do prawidłowego przebiegu zawodów zakupiony zostanie sprzęt sportowy w postaci piłek
baseballowych i pałek niezbędnych do realizowanej formuły zawodów.  Dodatkowo podczas zawodów planowane są
animacje dla dzieci, które będą polegały na promocji sportu.  Zawodnicy biorący udział w turnieju będą pochodzić z klubów
z Opola, Wrocławia, Bielawy, Katowic. Miejscem realizacji zadania będzie stadion w Byczynie. Przeprowadzenie turnieju
planowane jest w okresie od 25-08-2022 do 25-09-2022 termin konkretny uzależniony jest od uczestników. Gmina Byczyna
będąc w latach 90 prowodyrem wprowadzania sportu BASEBALL w kraju wykształciła wielu zawodników którzy swoje
umiejętności prezentowali w ramach reprezentacji Polski podczas rozgrywek międzynarodowych. Niestety z braku
inwestycji w progowanie dyscypliny sport zamarł na okres wielu lat. Niemniej od roku grupa sympatyków organizuje
cyklicznie zawody w formule SLOW PITCH. Wspomniana formuła nie ogranicza wieku uczestników, co powoduje że takie
zawody są idealną formuła dla zawodników którzy zakończyli swoją zawodową karierę a dodatkowo formuła jest wspierana
przez Polski Związek Baseballowy. Zadanie będzie promowane na plakatach oraz na fanpage organizacji oraz na
@basebullsbyczyna 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja turnieju w SLOW PITCH 1 Lista zgłoszonych zespołów, zdjęcia

Zakup koszulek dla uczestników 1 komplet faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizacja ma bardzo szerokie cele - Rozwój kapitału społecznego. Promocja odtwórczości historycznej oraz innych
alternatywnych form spędzania czasu wolnego. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. Szerzenie idei ekonomii
społecznej oraz współpracy międzysektorowej. Współpraca z organizacjami o podobnym charakterze w kraju i za granicą.
Działania na rzecz bezrobocia. Pomoc społeczna. Działalność charytatywna. Promocja zatrudnienia i aktywizacji
zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. Przeciwdziałanie patologiom społecznym.
Inicjowanie i promowanie dialogu społecznego oraz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Działalność na rzecz równych
praw kobiet i mężczyzn. Promowanie inicjatyw i liderów lokalnych. Promocja wolontariatu. Upowszechnianie oraz ochrona
wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich. Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych i narkomanii.
Promowanie walorów regionalnych oraz kreowanie przedsiębiorczości na terenach wiejskich poprzez rozwój agroturystyki.
Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. Upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu. Kreowanie i propagowanie wizerunku Polskiej wsi. Promowanie regionalnych produktów
żywnościowych.
Oferent  w swoim gronie posiada członków, którzy  współpracują z sympatykami sportu BASEBALL, którzy od roku 2018
organizowali zawody w formule SLOW PITCH na które przyjeżdżali zawodnicy zespołów wrocławskich, Katowic Bierawy i
Warszawy. Dysponujemy niezbędnym sprzętem oraz kadrą do organizacji zawodów.
Do realizacji zadania zostaną zaangażowani członkowie stowarzyszenia wraz z Zarządem.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszulki dla uczestników 2 200,00 zł

2 Wyżywienie zawodników 3 100,00 zł

3 Wypożyczenie namiotu biesiadnego 1 500,00 zł

4 Nagłośnienie 1 000,00 zł

5 Sprzęt sportowy 1 000,00 zł

6 Animacje dla dzieci 1 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-07-01 12:59:20

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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